
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З 
 

 

 «11»  мая  2022  года                               № 78 
 

 

Об участии  в выставке-ярмарке 

«Парад профессий»  

 

В соответствии с   письмом министерства образования Белгородской 

области от 28 апреля 2022 года №  17-09/14/1474 «Об участии в выставке-

ярмарке «Парад профессий»  и с согласия родителей 

                                      п р и к а з ы в а ю:  

1. Направить 14 мая 2022 года  в г. Белгород на территорию парка 

культуры и отдыха им. В.И. Ленина для участия в областной  выставке-

ярмарке достижений учебно-производственной и творческой деятельности 

профессиональных организаций области «Парад профессий» учащихся 7-9 

классов по следующему графику: 

- к 10:40 20 учащихся МБОУ «Томаровская СОШ № 1»; 

- к 12:00 20 учащихся ОГБОУ «СОШ № 3 с УИОП г. Строитель»; 

- к 12:40 20 учащихся МБОУ «СОШ № 1 г. Строитель».  

2. Руководителям МБОУ  «Томаровская СОШ № 1» (Данилова А.В.), 

МБОУ «СОШ № 1 г. Строитель» (Булгакова Т.И.), ОГБОУ «СОШ № 3 с 

УИОП г. Строитель»: 

2.1. Назначить ответственных лиц за жизнь и здоровье детей в пути 

следования и во время проведения мероприятия 

2.2. Перед командированием провести необходимые виды 

инструктажей с  учащимися и сопровождающимися по технике безопасности, 

записью в соответствующий журнал.  

 2.3. Предоставить школьный автотранспорт и  ГСМ  за счет сметы 

учреждения для подвоза  учащихся к областному мероприятию и обратно. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела воспитания и дополнительного образования управления 

образования Пашетных Е.П. 

 

 

          Руководитель  

управления образования                                   Т.А. Золотарева 

 

 
Пашетных Елена Петровна (47244)5-20-94 


